福建2011年造价工程师初始注册补件紧急通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA2011_c56_647453.htm 各有关单位： 我省2011年造价

工程师初始注册已于2011年7月1日结束收件，经审查，陈素

洪等46位同志（名单详见附件）的申报数据和材料存在问题

，为确保上报审批通过，现将其网络信息退回个人版进行整

改。请以上人员务必于#ff0000>2011年7月27日前将整改后的

网络数据提交省级版，并将申报材料报送或邮寄至我中心，

以便及时上报审批。申报材料按照《关于2011年度造价工程

师初始注册工作的通知》（闽建注 [2011]8号）的规定执行。

联系地址：福州市北大路242号建设公寓310室 邮编：350001

联系电话：0591-87617396 附件：#0000ff>2011年造价工程师初

始注册不合格人员名单福建省建设执业资格注册管理中心二

○一一年七月二十五日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com